販売等許可申請書

平成り，雫ﾜ周り。司法研修所長殿

申請者

（住所）

（電話）

(会社名）

(役職）

(氏名）

〒13M14束赫擢田醜沢･-丁目崎1跨

チムニー株式会社
クツ-r931-斗と(O

男”ﾄｰｰｰ扇一一一一＝－．－

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記‘

兵榿幟/

“竜､沌霧咄渇

1 申請に係る行為

2場所

3 日時

平成7，年【湖3 日 (月)御． 午後I(時
平成》群城し| 日惨午前・湧画4 申請に係る行為に従事する者

Y{l"
5 その他

今署、７齢

ら
で
か
ま

面この申請は，下記の条件を付して許可する。
「

□この申請は，許可しない。

記

営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
喧喚及び執鋤な営業行為等は禁止する。
申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び会
社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返還
すること。

申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。

’

１
２
．
３

●

ｂ
ｂ
二
日

q

l

4

日
■
■
■
■
■
巳
。
■
Ⅱ
Ｆ
Ｑ
ｖ
Ｄ
■
■
凸
■
ｅ
■
■

平戌3.与朋/3日司法研修所長

I

1

名簿一

一
Ｌ
■
０
二

2

3

「

4 14

L

１
１
１

I=7

8 18

’

Ｉ

Ｉ

ｌ

１

’ 10

、

5

6

’

巳

0 ヨー妄＝

|■■
『

15

’

壱一÷ー一

｜
怖

’

■

｡

品：
－‐－－

＝一

△

■

Ⅱ■■■■ | 匡『
面■ー可

性別|年＆

■ ■

■|■

■|■
■|国■|、ー＝杢壼琴二裁彗＝=＝圭司－－＝

；

冒尋＝琴＝4響菖尭忌.与琴-李冒芽壼琢-歳
●

■■■

■に －
■|■

’